

HERBALIFE 2

REBUILD STRENGTH

CHOCOLATE FLAVOURED



REBUILD STRENGTH

BATIDO RECUPERADOR CON L-GLUTAMINA Y BCAA AÑADIDOS PARA ATLETAS

SABOR A CHOCOLATE

Rebuild Strength está desarrollado por expertos en nutrición deportiva. Esta singular bebida recuperadora con carbohidratos y proteínas ha sido diseñada para su uso después de ejercicios anaeróbicos. Contiene 25 g de proteínas que contribuyen al crecimiento y mantenimiento de la masa muscular. El hierro contribuye al metabolismo energético normal, o la formación normal de glóbulos rojos y al transporte normal de oxígeno en el cuerpo.

25 g

6,3 mg

Carbohidratos -
proteínas
mezcla para bebida

MODO DE EMPLEO: Mezclar 5 cucharadas rasas (50 g) con 250 ml de agua, agitar energicamente. Consumir dentro de los 30 minutos siguientes a la actividad anaeróbica. Disfrutar de este producto en el marco de una dieta variada y equilibrada, como parte de un estilo de vida activo y saludable.

Conservar el producto bien cerrado y en lugar fresco y seco.

Testado para sustancias prohibidas. El programa de garantía de calidad "Informed Sport" certifica que una muestra del lote del que se creó este producto ha sido probado por el laboratorio de élite mundial de antidopaje en el deporte, LGC, detectando en su lucha contra el dopaje en el deporte, que no contiene sustancias prohibidas. Mas información en www.informed-sport.com

Garantía de devolución de 30 días. Este producto está disponible únicamente a través de Distribuidores Independientes de Herbalife.

N.º de lote y consumir preferentemente antes del: Ver parte posterior del envase

CANTIDAD NETA: 1000 g e

REBUILD STRENGTH

BATIDO DE RECUPERAÇÃO PARA ATLETAS DE FORÇA, COM ADIÇÃO DE L-GLUTAMINA E BCAA

SABOR A CHOCOLATE

Rebuild Strength foi desenvolvida por especialistas em nutrição desportiva. Bebida de recuperação com proteína e hidratos de carbono, concebida para ser usada após a prática de exercício anaeróbico. Contém 25 g de proteínas que contribuem para o crescimento e manutenção da massa muscular magra. O ferro contribui para um normal metabolismo produtor de energia, para a formação normal de glóbulos vermelhos e transporte normal de oxigénio no organismo.

25 g

6,3 mg

Hidratos de
carbono + proteína
mistura para
bebida

MODO DE EMPREGO: Misturar 5 colheres medidas rasas (50 g) e 250 ml de água e agitar bem. Consumir nos 30 minutos seguintes à prática de atividade anaeróbica. Utilizar o consumo desta produto para ajudar a manter a equidade a variedade da dieta de vida ativo e saudável.

Conservar a embalagem fechada num local fresco e seco.

Testes e substâncias proibidas. O programa de garantia de qualidade "Informed Sport" certifica que uma amostra do lote deste produto foi testado pelo LGC, um laboratório anti-doping reconhecido mundialmente no mundo desportivo, e que a mesma não acusou a presença de nenhuma substância proibida. Para mais informações, visite: www.informed-sport.com

Garantia de reembolso de 30 dias. Este produto, formulado exclusivamente, está disponível apenas através de Distribuidores Independentes Herbalife.

N.º de lote e consumir de preferência antes de: Ver parte posterior da embalagem

PESO LÍQUIDO: 1000 g e

REBUILD STRENGTH

REBUILD STRENGTH

ВЪЗСТАНОВЯВАЩА НАПИТКА МИКС НА ПРАХ С ДОБАВЕН L-ГЛУТАМИН И ВСАА ЗА СИЛОВИ СПОРТИСТИ С ВКУС НА ШОКОЛАД

Храна, предназначена за употреба при интензивно мускулно натоварване: Обогатена с белтък храна

Rebuild Strength е разработен от експерти по спортна храна. Този уникален въглехидратно-протеинова напитка за възстановяване е предназначена за употреба след анаеробни упражнения. Съдържа 25 g белтъчини, които допринасят за растеж и поддържането на мускулната маса.

Желязото допринася за нормалното протичане на метаболизма и произвадасто на енергия, нормалното образуване на червени кръвни тельца в еритроцити и нормалния пренос на кислород в тялото.

Rebuild Strength има осмолалитет от 450 mOsmol/kg.

25 g

6,3 mg

Въглекидратно-
протеинова
напитка микс

ИНСТРУКЦИИ ЗА УПОТРЕБА: Добавете 5 равни мерителни лъжички (50 g) към 250 ml вода и разклатете. Консумирайте в рамките на 30 минути след анаеробна активност. Насладете се на този продукт като част от балансирано и разнообразно хранене и здравословен и активен начин на живот.

Съхранявайте в опаковката на сухо и хладно място.

Тестови за забранени вещества. Профилката Informed-Sport за осигуряване качеството на спортните добавки установява, че проба от партидата, от която е създаден този продукт, е тествана от спортната антидопингова лаборатория на LGC от световна класа и е установено, че не съдържа забранени вещества в своя антидопингов екран. Повече подробности на www.informed-sport.com

30-дневна гаранция за връщане на пари. Този продукт с уникална формула е наличен само чрез независимите дистрибутори на Herbalife.

Орск на годност и номер на партида: Вижте горба на опаковката

НЕТО ТЕГЛО: 1000 g e

Información nutricional

Informação nutricional

Хранителна информация

Por ración 5 cucharadas (50 g)	Por dose 5 colheres (50 g)	Emilia porção 5 colheres (50 g)
Número de doses por embalagem: 20	Número de doses por embalagem: 20	5 porções por embalagem: 20
Valores medios	Por 100 g	Por ración (50 g) con 250 ml de agua
Valores medios	Por 100 g	Por dose (50 g) con 250 ml de agua
Valor energético • Energía • Энергетическая ценность	1609 kJ	805 kJ
	380 kcal	190 kcal
Grasas • Lípidos • Масла	3,0 g	1,5 g
de las cuales: ácidos grasos saturados • dos quais: ácidos gordos saturados	1,6 g	0,8 g
Hidratos de carbono • Hidratos de carbono	36 g	18 g
de los cuales: azúcares • dos quais: açúcares	3 g	1,5 g
Fibra alimentaria • Fibra • Волокно	1,5 g	0,8 g
Sal • Sal • Соль	12,8 g	6,4 g

VITAMINAS Y MINERALES

VITAMINAS E SAIS MINERAIS

VITAMINAS Y MINERALES	% IR*	% DOR*	% IR*	% DOR*
Vitamin E • Vitamina E • Витамин Е	21 mg	76 %	4,6 mg	38 %
Vitamin C • Vitamina C • Витамин С	160 mg	200 %	80 mg	100 %
Tiamina • Tiamina • Тиамина	0,8 mg	76 %	0,4 mg	38 %
Riboflavina • Riboflavina • Рибофлавин	1,1 mg	79 %	0,53 mg	38 %
Vitamin B6 • Vitamina B6 • Витамин B6	1,1 mg	79 %	0,53 mg	38 %
Vitamin B12 • Vitamina B12 • Витамин B12	1,9 µg	76 %	0,95 µg	38 %
Biotina • Biotina • Биотин	38 µg	76 %	19 µg	38 %
Ácido pantoténico • Ácido pantoténico	1,6 mg	77 %	0,8 mg	38 %
Pantoténico • Pantoténico • Пантотеник	13 mg	93 %	6,5 mg	45 %
Hierro • Hierro • Желязо	13 mg	93 %	6,5 mg	45 %
AMINOÁCIDOS • AMINOÁCIDOS • АМИНОКИСЛОТИНИ	4713 mg		2357 mg	
L-Leucina • L-Leucina • L-лейцин	3400 mg		1700 mg	
L-Glutamina • L-Glutamina • L-глутамин	2820 mg		1410 mg	
L-Valina • L-Valina • L-валон	2754 mg		1377 mg	

INGREDIENTES: Concentrado de proteína de leche, concentrado de proteína de suero (de leche), fructosa, sacarosa, cacao en polvo reducido en grasa, L-glutamina, proteína aislada de suero (de leche), maltodextrina, extracto natural, cloruro de sodio, corrector de la acidez (citrate triphosphate), caseinato de calcio (de leche), triplicados de codena media, L-leucina, L-isoleucina, L-valina, L-aspartato de sodio, aspartato (goma guar), pirafosfato de hierro (III), DL-alfa-tocopherol, D-pantotenato de calcio, clorhidrato de piridoxina, clorhidrato de tiamina, riboflavina, D-biotina, clorocobalamina. Confeccionado para alergias: para los alérgicos, ver los ingredientes en negro. **PUDE CONTENER SOJA Y HUEVO.**

INGREDIENTES: Concentrado de proteína de leite, concentrado de proteína de soro (de leite), frutose, sacarose, cacau em pó com redução de gordura, L-glutamina, proteína isolada de soro (de leite), maltodextrina, extrato natural, cloreto de sódio, regulador de acidez (citrate triphosphate), caseinato de cálcio (de leite), triplicados de codena media, L-leucina, L-isoleucina, L-valina, L-aspartato de sódio, aspartato (goma de guar), pirafosfato de ferro (III), DL-alfa-tocopherol, D-pantotenato de cálcio, cloridrato de piridoxina, cloridrato de tiamina, riboflavina, D-biotina, clorocobalamina. Recomendações para alérgicos: sobre os alérgicos, ver ingredientes em negro. **PODE CONTER SOJA E OVO.**

СЪСТАВКИ: Млячен протеин концентрат, сиренест протеин концентрат (от мляко), фруктоза, захароза, cacao на прах с намалено маслено съдържание, L-глутамин, сиренест протеин изолат (от мляко), малтодекстрин, естествен ароматизатор, натриев хлорид, регулатор на киселинност (трифосфат на цитрат), калиев казеинат (от мляко), среднофракционирани триглицериди, L-лейцин, L-изолейцин, L-валон, натриев L-аскорбат, октатин (гуар гуар), живачен перфосфат, DL-алфа-токоферол, калиев D-пантотат, пиридокси хлорид, тиамина хлорид, биотин, цианкобаламин. Д-биотин, цианкобаламин. Указание при алергии: вижте съставките и табелата с шрифт. **МОЖЕ ДА СЪДЪРЖА СОЯ И ЯЙЦА.**

Distribuido por • Distribuido por • Изпълнително от:

HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.A.B.L.

16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg

Representante en España:

HERBALIFE INTERNATIONAL ESPAÑA, S.A.

C/ Aracurra, 1 • 28043 Madrid

Представител за България: "Хербалайф България"

ОООД, гр. София 1505, България, ул. "Оборище" № 119

Разпространяван от: "УНИВЕРСАЛ К БЪЛГАРИЯ" ООД

гр. София 1000, България, бул. Тодор Александров № 9

©2025 HERBALIFE

